
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 14 листопада 2023 року                                                                                                    № 958

Про передачу 
матеріальних цінностей

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок 
списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від                      
11 грудня 2012 року № 2099, на виконання Міської програми профілактики та 
протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 02 лютого 2021 року № 93 (зі змінами), беручи до 
уваги рішення Кропивницької міської ради від 12 травня 2022 року № 1249 “Про 
передачу виконавчому комітету міської ради повноважень щодо управління 
комунальним майном на період дії правового режиму воєнного стану”, 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Передати матеріальні цінності з балансу Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради на баланс комунального підприємства  “Аварійно-
диспетчерська служба” Кропивницької міської ради”  загальною вартістю                 
92 491,39 грн (дев’яносто дві тисячі чотириста дев'яносто одна гривня                          
39 копійок) згідно з додатком.

2. Управлінню з питань запобігання і виявлення корупції забезпечити 
оформлення документів прийняття-передачі матеріальних цінностей відповідно 
до чинного законодавства України.

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 24 січня 2023 року № 56 “Про передачу 
матеріальних цінностей”, від 25 квітня 2023 року № 266 “Про внесення змін до

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 958 від 14.11.2023



2
рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 24 січня               
2023 року № 56 “Про передачу матеріальних цінностей”, від 09 травня                
2023 року № 321 “Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 24 січня 2023 року № 56 “Про передачу 
матеріальних цінностей”.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Вікторія Чубар 35 83 80
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 958 від 14.11.2023



Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
14 листопада 2023 року № 958

ПЕРЕЛІК
матеріальних цінностей, 

що передаються на баланс комунального підприємства 
“Аварійно-диспетчерська служба” Кропиницької міської ради”

№
з/п

Найменування 
матеріальних цінностей

Один. 
виміру К-сть

Ціна за 
одиницю  

(грн)

Сума 
(грн)

1 2 3 4 5 6

1 Бочонок з гайкою перех. лат. 
153Рх203Р шт.  1 30 30

2 Бур SDS-plus 12x100x160 DW  шт.  1 57,27 57,27

3 Водонагрівач електр. Atlantic Cube 
STEATITE  шт.  2 19068 38136

4 Герметик силіконовий  шт.  1 231 231
5 Герметик силіконовий  шт.  1 168,77 168,77
6 Дюбель "бабочка" з шурупом  шт.  59 0,87 51,33
7 Дюбель "бабочка" з шурупом  шт.  1 1,23 1,23

8 Дюбель 12х60 з шестигранною 
головкою  шт.  16 4,14 66,24

9 Дюбель 8х60 ударний з цвяхом  шт.  1 0,78 0,78
10 Дюбель 8х60 ударний з цвяхом  шт.  29 0,96 27,84
11 Дюбель Р12х120  шт.  4 11,46 45,84

12 З'єднання д/унітаза ST AQUA з пруж 
290-550  шт.  2 109,09 218,18

13 Змішувач д/умив. "Lidz" 
(CRM)4186001 на гайці (к40)  шт.  4 763,63 3054,52

14 Змішувач д/умив. "Lidz" 
(CRM)4186001 на гайці (к40)  шт.  1 763,64 763,64

15 Змішувач для душу "Lidz" (CRM)-43 
79 010 (к40)  шт.  3 752,73 2258,19

16 Змішувач для душу "Lidz" (CRM)-43 
79 010 (к40)  шт.  1 752,7 752,7

17 Коліно PR 20х45  шт.  28 5,46 152,88
18 Коліно PR 20х90 *  шт.  90 5,46 491,4
18 Коліно PR 32х45  шт.  1 14,74 14,74
20 Коліно PR 32х45  шт.  3 14,72 44,16
21 Коліно PR 32х90  шт.  1 14,76 14,76
22 Коліно PR 32х90  шт.  9 14,72 132,48
23 Коліно ПВХ 50х45  шт.  4 10,2 40,8
24 Коліно ПВХ 50х90  шт.  4 10,2 40,8

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 958 від 14.11.2023



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6
25 Коліно ПВХ 50х90  шт.  2 9,28 18,56
26 Кран кульовий PR 20  шт.  4 60 240
27 Кран кульовий PR 32  шт.  1 103,63 103,63
28 Кран кульовий Вх3 ДУ-15 SANTAN  шт.  1 106,49 106,49
29 Кран кульовий Вх3 ДУ-15 SANTAN  шт.  15 106,36 1595,4
30 Кріплення PR 20  шт.  90 3 270
31 Кріплення PR 25  шт.  9 3,27 29,43
32 Кріплення PR 25  шт.  1 3,33 3,33
33 Кріплення PR 32  шт.  1 3,74 3,74
34 Кріплення PR 32  шт.  19 3,82 72,58

35 Кріплення для умивальника /к-т/ 
120х8  шт.  1 34,36 34,36

36 Кріплення для умивальника /к-т/ 
120х8  шт.  4 34,37 137,48

37 Кріплення для унітаза /к-т/ (КР680)  шт.  1 17,56 17,56
38 Кріплення для унітаза /к-т/ (КР680)  шт.  4 17,57 70,28

39 Круг армов.відр.230х1,9х22 
НовоАбразив  шт.  2 42 84

40 Муфта PR 20  шт.  10 4,37 43,7
41 Муфта PR 20  шт.  1 4,39 4,39
42 Муфта PR 20  шт.  1 4,35 4,35
43 Муфта PR 20  шт.  3 4,36 13,08
44 Муфта PR 20х1/2 3Р  шт.  1 32,8 32,8
45 Муфта PR 20х1/2 3Р  шт.  20 32,72 654,4
46 Муфта PR 25  шт.  26 6,54 170,04
47 Муфта PR 25х20  шт.  8 5,46 43,68

48 Муфта PR 25х3/4 (до котлів та 
бойлерів)  шт.  3 79,09 237,27

49 Муфта PR 25х3/4 (до котлів та 
бойлерів)  шт.  1 79,1 79,1

50 Муфта PR 32  шт.  1 9,81 9,81
51 Муфта PR 32  шт.  2 9,82 19,64
52 Муфта PR 32х1 ВР  шт.  1 57,27 57,27
53 Муфта PR 32х25  шт.  1 8,19 8,19
54 Муфта PR 32х25  шт.  1 8,18 8,18
55 Муфта роз'ємна PR 20x1/2'' BP  шт.  4 60 240
56 Муфта роз'ємна PR 32x1'' 3P  шт.  1 120 120
57 Пакет паперовий 230х140  шт.  1 0,48 0,48
58 П'єдестал "Вектор"  шт.  5 660 3300
59 Піддон для душа стал. емал. 800*800  шт.  4 3870 15480

60 Піна "МАХ" всесезонна (1000 г) 
ручна  шт.  1 267 267

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 958 від 14.11.2023



3
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

61 Планка для кріплення змішувача з 
кутом 20х1/2 ВР  шт.  1 73,64 73,64

62 Планка для кріплення змішувача з 
кутом 20х1/2 ВР  шт.  3 73,63 220,89

63 Прокладка ДУ-20 пароніт (UP-24142)  шт.  1 1,1 1,1
64 Прокладка ДУ-20 пароніт (UP-24142)  шт.  3 1,09 3,27
65 Сифон пляшк. з н/ж чашкою д/мийки  шт.  4 80,18 320,72
66 Сифон пляшк. з н/ж чашкою д/мийки  шт.  1 80,2 80,2
67 Сифон д/душ. піддона рег.1 1/2Он/ж  шт.  4 113,4 453,6
68 Трійник PR 20  шт.  1 7,14 7,14
69 Трійник PR 20  шт.  23 7,09 163,07
70 Трійник PR 25x20x25  шт.  1 9,84 9,84
71 Трійник PR 25x20x25  шт.  5 9,81 49,05
72 Трійник PR 32  шт.  1 17,46 17,46
73 Трійник PR 32х20x32  шт.  1 13,63 13,63
74 Трійник PR 32х25x32  шт.  1 15,25 15,25
75 Трійник PR 32х25x32  шт.  7 15,28 106,96
76 Трійник ПВХ 50х50х45  шт.  3 16,37 49,11
77 Трійник ПВХ 50х50х45  шт.  1 16,36 16,36
78 Трійник ПВХ 50х50х90  шт.  1 16,37 16,37
79 Трійник ПВХ 50х50х90  шт.  1 16,36 16,36
80 Труба PRST 20  м  1 46,39 46,39
81 Труба PRST 20  м  49 46,37 2272,13
82 Труба PRST 20  м  3 46,36 139,08
83 Труба PRST 20  м  1 46,27 46,27
84 Труба PRST 25  м  1 68,24 68,24
85 Труба PRST 25  м  13 68,18 886,34
86 Труба PRST 32  м  15 100,91 1513,65
87 Труба PRST 32  м  1 100,88 100,88
88 Труба ПВХ 50х1000  шт.  1 32,71 32,71
89 Труба ПВХ 50х1000  шт.  1 36 36
90 Труба ПВХ 50х1000  шт.  3 32,73 98,19
91 Умивальник "Вектор 50" з кріпленням  шт.  5 690 3450
92 Унітаз "Koral" CERSANIT  шт.  5 2345,46 11727,3
93 Хомут для труб ПВХ 50  шт.  4 10,2 40,8
94 Шайба діаметром 10 зб  шт.  1 1,42 1,42
95 Шайба діаметром 10 зб  шт.  15 1,48 22,2

Всього 92 491,39

Всього: 95 (дев'яносто п'ять) одиниць найменування матеріальних 
цінностей на загальну суму 92 491,39 грн (дев'яносто дві тисячі чотириста 
дев'яносто одна гривня 39 копійок).

_______________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 958 від 14.11.2023


